Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

ç AR Tic
ç)

LÀ rei

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

PORTARIA N° 11.213, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

"Nomeia a Comissão de Avaliação de amostras
do Processo n° 125/2021, Pregão Eletrônico n°
30/2021, e dá outras providências".

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1°. Nomeia a Comissão de Avaliação das amostras do Processo Licitatório n°

125/2021, Pregão Eletrônico n° 30/2021, composta pelos seguintes servidores: Monique

Dias Ribeiro — Chefe do Departamento da Atenção Básica, Rosimeire de Lima — Chefe

do Departamento da Assistência Especializada e Aparecida Donizete Silverio de

Oliveira — Chefe da UCV, sem direito a qualquer tipo de acréscimo.

Art. 2
0
. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Município de Guaíra, 24 de novembro de 2021.

Antonio Manoel da ilva Júnior
Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do
Município de Guaíra, na data supra.

Cleber Sander Ferreira
Chefe do Departamento de Atos Normativos

http://www.guaira.sp.gov.br